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KEUZE BESLAG OPTIE 1: ENKEL LENEN EN SCHARNIEREN NIET GEMONTEERD
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KEUZE BESLAG OPTIE 2: ENKEL LENEN EN SCHARNIEREN GEMONTEERD GELEVERD

Al

A3

A4

HOOGTE < 1800 MM

HOOGTE >1799 MM

UITVOERING

BESLAG MODEL

AANTAL

AANTAL

=

FUNCTIONEEL
ENKEL LUIK

|-

FUNCTIONEEL
DUBBEL LUIK

FUNCTIONEEL
DRIELUIK

FUNCTIONEEL
VIERLUIK

SIERLUIK

Al

A3

A4

Cc3

D1

D4

E4

Gl

G2

A2

O|O|R(O|I0|0|O(N|IN|N

RIR|O(O|0|0|O(W|(W|N

O|O(N(O|C|C|O(h|H|H

N|IN|[O|(O|O|O|C|(an|o|s

OIO|(WIN|IO|O|C|C|(ON|IN|R|H

N|wlo(w|o|Oo|O|C|(o|w|w|o |

o|lo|h|(p|O|C|C|C(O(R|O|R|H

N|d|(O|lo|O|O|C|C|(C|(n|O|n |

H1

22/02/2013




_jVentinella

KEUZE BESLAG OPTIE 3: COMPLEET BESLAG STANDAARD (uitvoering met muurplaten en schuifslot)
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KEUZE BESLAG OPTIE 4: COMPLEET BESLAG FRANSE METHODE (uitvoering met duimstiften en spanjoletsluiting)
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